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Поени 
 
 
 

1.    

Објавен научен или стручен труд во најпрестижно 
меѓународно списание (независно од тоа на кое место во 
трудот се наоѓа истражувачот /наставникот/ соработникот) 
со импакт фактор од 2 (два) до 5 (пет) – 8 (осум) поени 
 

  Поени 
 
 

 
 

Конкретна активност 
 
Ivanova Petropulos V., Ricii A., Nedelkovski D., Dimovska V., P.Parpinello G., Versari A. 

(2015): Targeted analysis of bioactive phenolic compounds and antioxidant activity of 
Macedonian red wines. Food chemistry. Volume 171, 412-420. (IF=3.901) 
http://eprints.ugd.edu.mk/11000/ 
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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно списание 
без импакт фактор  – 3 (три) поени 
 

  Поени 
 
 

Конкретна активност 
 
Dimovska V., Ilieva F., Ivanova V., Sofijanova E., Naceva Z (2015): Characteristics of 
tempranillo grape variety (Vitis vinifera L.), grown in Tikveš’s vineyard. Science & 
Technologies, 5 (6). Pp. 195-199. ISSN 1314-4111.  

 
2. Sofijanova E., Dimovska V., Ilievski M., Andronikov D.,  Necev B., Ristovska D. (2015) 
Managing the achievement process through selfcontrol. International scientific on-line 
journal “Science & Technologies”, 5 (7). Pp. 1-5. ISSN 1314-4111 
 
3. Dimovska V., Ilieva F, Gunova N., Gunova V. (2015) Analysis of fertility on the Merlot 
clones (Vitis vinifera L.), by applying the method of correlation.  In: Sixth International 
Scientific Agricultural Symposium “Agrosym 2015”, 15-18 Oct 2015, Jahorina, Bosnia and 
Hercegovina. 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и стручно 
дело на меѓународна научна, уметничка конференција, 
конгрес и научно и стручно списание – 2 (два) поени   

  Поени 
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http://eprints.ugd.edu.mk/11000/
http://eprints.ugd.edu.mk/13798/
http://eprints.ugd.edu.mk/13798/
http://eprints.ugd.edu.mk/13719/
http://eprints.ugd.edu.mk/14337/
http://eprints.ugd.edu.mk/14337/
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Конкретна активност 
 
Delic M., Kolic A., Behmen F., Dimovska V., Matijasevic S., Rankovic-Vasic Z. (2015): 
Effect of bud loads on mechanical composition of cluster and chemical content of must in 
Victoria table grape variety (Vitis Vinifera L.). 25th International scientific expert’s congress 
on agriculture and food industry. Turkey 2014. Pp. 269-272.  
 
Ivanova V., Balabanova B., Mitrev S., Dimovska V., Gulaboski R., Stafilov T. (2015) 
Optimization and validation of a microwave digestion method for analysis of elements in 
wine using ICP-MS. In: 15th International Symposium and Summer School on Bioanalysis, 
13-18 July 2015, Tg. Mures, Romania.  

 

13. Издадена монографија, речник или научна книга   Поени 
 
 

 
 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) поени. 
 

Конкретна активност 
Ilieva F., Dimovska V., Spasov H. (2015).  Isolation of wine yeasts from Tikves region for 
wine-making. LAMBERT. ISBN 978-3-659-76294-9 

 
 

15 

15. Извршување на функција  Поени 

      Вкупно поени 36 

 
  

http://eprints.ugd.edu.mk/13775/
http://eprints.ugd.edu.mk/13775/
http://eprints.ugd.edu.mk/13867/
http://eprints.ugd.edu.mk/13867/
http://eprints.ugd.edu.mk/13832/
http://eprints.ugd.edu.mk/13832/



